



*Uczestnicy postępowania na jednorazową dostawę  
materiałów pomocniczych i odczynników  
laboratoryjnych  
znak sprawy: DZ-2501/19719/2266/12*

Wasze pismo z dnia:      Znak:      Nasz znak:      Data:  
DZ-2501/19719/2296/12      2012/09/26

### WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 2

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 Pzp wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania:

1. Umowa - załącznik 5b, §2, ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu: „Zamówienie zostanie złożone w przeciągu ... dni od daty zawarcia umowy.”?

**ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający wprowadza do załącznika 5b §2, ust. 1 następujący zapis: „Zamówienie zostanie złożone w przeciągu 30 dni od daty zawarcia umowy.”.**

2. Załącznik nr 3 - w związku z nowelizacją Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację załącznika zgodnie z aktualną nowelizacją?

**ODPOWIEDŹ: TAK.**

W związku z powyższymi wyjaśnieniami, modyfikacji ulegają załączniki do SIWZ nr 3 oraz 5b.